КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное
учреждение социального обслуживания "Кингисеппский дом-интерн ат для

престарелых и инвалидов»
(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»)

ПРИКАЗ

«10» марта 2020 года № 1/38-4

О внесении изменений в приказ ЛОГБУ

«Кингисеппский ДИ» от 26.02.2019 года № 2/18-2

«О мерах по противодействию коррупции

в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ»,

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» от
26.02.2019 года № 2/18-2 «О мерах по противодействию коррупции в ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ», изложив его в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ:

Председатель комиссии:
- Гигойкина Ольга Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии:
- Филонова Татьяна Павловна, заместитель директора по безопасности
Члены комиссии:
- Караулов Александр Олегович, юрисконсульт
- Смирнова Анна Валентиновна, главный бухгалтер
- Лесникова Светлана Николаевна, социальный работник
Секретарь комиссии:

исп. юрисконсульт Караулов А.О.